

Città di Randazzo

I SETTORE OPERATIVO - UFFICIO AFFARI LEGALI

DETERMINAZIONE Nº 136 DEL 16/10/201X

OGGETTO:Impegno e liquidazione somme per il pagamento della cartella relativa alla tassa registrazione sentenze emessa dall'Agenzia delle Entrate, Sentenza civile n.1376/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

- Che le decisioni dei Giudici (sentenze verbali di conciliazione etc...) emesse in relazione a controversie tra le parti sono obbligatoriamente soggette a registrazione presso l'Ufficio Registro Atti Giudiziari;
- Che il pagamento della tassazione dei predetti atti giudiziari grava sulla parte condannata alle spese processuali, ma tale gravame, salvo rivalsa, è solidale ed al predetto pagamento può far spese salvo rivalsa, anche la parte vittoriosa in giudizio;
- Che in data 05/12/2017 è stata introitata la cartella di pagamento avente come numero di riferimento TXN20177100462528 emesso dall'Agenzia delle Entrate -Direzione provinciale di Catania Ufficio Territoriale di Catania e di Giarre, ed inerenti la tassa di registrazione Sentenza civile N. 1376/2015;
- Dato atto che l'Agenzia delle Entrate con nota prot. n.20566 del 05/12/17 ha inviato il Mod. F23 per il pagamento della Tassa Registrazione Sentenze pari ad € 217,50 relativo alla Sentenza civile n1376/2015 del07/09/2015 emesso dalla Corte di appello di Catania;
 - Visto il D.Lgs 267/2000 e s.m. ed int;
 - Vista la L.R. 30/2000 e s.m.ed int.;
 - Visto il vigente Statuto Comunale;
 - Visto il regolamento Comunale di contabilità;

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati che qui si intendono integralmente richiamati anche se non materialmente trascritti:

- Di liquidare e pagare all'Aagenzia delle Entrate la somma complessiva di € 217,50 con Modello F23 che si allega;
- Di imputare suddetta spesa al capitolo inerente spese per liti e arbitraggi;
- Di autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato in favore dell'economo comunale che provvederà al relativo pagamento.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Dott. Fisauli Gaetano

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT)

tel. 0957990011 - fax 095921387

Cod. Fisc. 00550290878

http://www.comune.randazzo.ct.it

e-mail; webmaster@compre emdozze et i

SERVIZIO CHE PER FINANZIARIO

VISTA la riportata determina n/36 del 14/12/2017 emessa dal responsabile dell'Ufficio Affari Istituzionali;

RISCONTRATA la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria, giusta prenotazione citata;

RITENUTO di dover dar corso all'assunzione dell'impegno di spesa;

SI ASSUME L'IMPEGNO N 26 TO DI É. 21750 SCATURENTE DALLA CITATA DETERMINAZIONE SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE.

Addi <u> 29/12/2017</u>

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO